UNICAFES NACIONAL
SDS – Ed. Conjunto Baracat, 27 – Sala 212/213 - CEP 70.300-000 – Brasília/DF
Tel.: 55 (61) 3323.6609 - www.unicafes.org.br  - e-mail:unicafes@unicafes.org.br

Pág1de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02.2020

TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2019 – SICONV Nº 895503/2019

O Presidente da UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA

FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o n.

07.738.836/0001-37, RESOLVE:  tonar público o resultado final do processo seletivo

simplificado nº 02.2020 com fundamento na Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016, e no

disposto regulamento interno, ADJUDICA E HOMOLOGA,  o processo seletivo

simplificado nº 02.2020,  para contratação de profissional para coordenação estratégica do

projeto, no âmbito do projeto Roda Bem Caminhoneiro Cooperativista – RBCC, referente

Termo de Colaboração SENISP/ nº 01/2019 – SICONV n. 895503/2019, celebrado entre o

Ministério da Cidadania e UNICAFES Nacional, que teve como aprovado o seguinte

profissional:

a)    ASSIS MIGUEL DO COUTO, portador CPF nº.: 394.794.719-49, RG. Nº.: 3.053.437-

9 -SESP- Pr, aprovado para o Lote 01.: profissional para coordenação geral e estratégica do

projeto, com pontuação final de 85 pontos.

Brasília, 21 de julho de 2020.

Vanderley Ziger

Presidente UNICAFES